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= Cerca
N. / Data

Protocollo
1406
21/02/2020

5348
29/11/2019

2047
15/04/2020

00754
01/02/2020

4959/B15
19/11/2019

0772/B15
03/02/2020

0478/B15
21/01/2020

0480/B15
21/01/2020

Attivita negoziale /
CIG

TECNOFFICE S.R.L.
Z8E2C22DCE

MADISOFT
Z1D2ADE23D

SKILL ON LINE
Z482CB3488

TRASPORTI VIAGGI
D'ISTRUZIONE
ALBERTI BUS
ZF42BC579C

GITA MUSEO
NAZIONALE DELLA
SCIENZA E
TECNOLOGIA
ZC929DFC97

ACQUISTO BIGLIETTI

BUS a/r PER ALUNNI
ZF72BDY9AFE

ACQUISTO
MATERIALE PULIZIA

MAGRIS TUTTI PLESSI

Z772BAEG99

ACQUISTO
MATERIALE DI

PULIZIA REAL
CHIMICA
Z2B2BAEOD2

Aggiudicatario - C.F./P.IVA

TECNOFFICE S.R.L.
P.1.]02855790982

MADISOFT S.P.A.
P.1.]01818840439

SKILL ON LINE P.I'/07962400011

DITTA ALBERTI BUS|01694710227

FONDAZIONE MUSEO NAZINALE
LEONARDO DA
VINCI|08597750150

DITTA BRESCIA
TRASPORTI|03513620173

DITTA MAGRIS|01627080169

REAL CHIMICA|04088120987

Importo
Euro

1612.50

1200.00

1631.87

354.54

348.50

1400.00

3441.55

1299.37
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N. / Data
Protocollo

05199/B15
27/11/2019

0816/B15
25/02/2019

0096/B15
08/01/2020

0298/B15
15/01/2020

0451/B15
12/02/2020

6144
30/12/2019

4991
20/11/2019

5409
02/12/2019

85
24/07/2019

Attivita negoziale /CIG Aggiudicatario - C.F./P.IVA

VIAGGIO
D'ISTRUZIONE AL
GIOCA BOSCO DI

GAVARDO .Q.
ZEF2AC367D

MANUTENZIONE SITO
Z0A27317D3

ACQUISTO CORDLESS

Z0OF29E6173

TRASPORTO DUE
CORSE BRESCIA
ZD92B9090D

RINNOVO SERVIZIO
ARUBA DOMINIO.GOV
ZB52BA0427

ACQUISTO CARTA
VIRGILIO
Z262B6FA56

MASTER TRAINING
ADVANCED
ZED2B18BBE

ASSISTENZA MASTER
TRAINING DI BASE
Z302B18EBA

RINNOVO SERVIZ|
WEB ANNO 2020
Z868A7C44C

ACQUISTO
MATERIALE DI

CANCELLERIA PER
SEGRETERIA
Z9B2AF8B68

CORSO DI
ACQUAGOL PLESSO
ARICI

ZA12B421AA

ATTIVAZIONE FIRMA
DIGITALE DIRIGENTE
Z7429A0863

RIPARAZIONE
TECNICA STAMPANTE

SAMSUNG CLP- 365
Z2B2A83FD2

Acquisto di monitor
interattivi
ZBC296201B

Allegato

IL GIOCABOSCO DI SARTORI
MICHELA|02569620988

CAPROTTI NADIA|06325940960

TECNOFFICE|02855790982

BRESCIA
TRASPORTI|03513620173

RINNOVO SERVIZIO ARUBA
DOMINIO.GOV|01573850516

EFFEGI FANTONI|01872630171

MASTER TRAINING SRL
|01932770355

MASTER TRAINING SRL
|01932770355

ARUBA S.P.A|01573850516

EFFEGI DI FANTONI
GIAMBATTISTA & C.
S.N.C|01872630171

FEDERAZIONE ITALIANA
NUOTO|05284670584

MADISOFT SPA|01818840439

ALBERTI SERVICE|03363630173

TECNOFFICE S.R.L.| 02855790982

Importo
Euro

498.36

914.00

155.90

140.00

23.99

490.00

1000.00

1530.00

50.00

968.40

1155.00

100.00

90.00

18000.00
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N. / Data
Protocollo

89
09/09/2019

103
26/11/2019

102
15/11/2019

96
07/11/2019

90
29/10/2019

94
07/11/2019

91
30/10/2019

97
08/11/2019

« prima < precedente

Attivita negoziale /CIG

Servizio di pulizia
palestre Quasimodo e
Virgilio extra orario
scolastico
ZAE29B1305

Uscita didattica in orario

scolastico guide
turistiche il mosaico
Z8C2AD587F

Assicurazione
integrativa alunni e
personale scolastico
a.s. 2019/2020
ZA32AA176A

Corso formazione
nuvola amministrazione

digitale
Z3B2A858B9

Acquisto materiale di
primo soccorso per tutti

i plessi
ZAC2A664BF

ACQUISTO MINI
FRIGO PER IL
PLESSO VIRGILIO
Z7F2A812CF

ACQUISTO MEDAGLIE

PER GARE GIOCHOI

Aggiudicatario - C.F./P.IVA Allegato

POLIEKO S.C.R.L.|02135320170

ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE
SOCIALE IL
MOSAICO|03568090173

PLURIASS S.R.L|01177300033

TECNOFFICE S.R.L.|02855790982

GRUPPO SPAGGIARI PARMA
S.P.A|00150470342

EFFEGI DI FANTONI
GIAMBATTISTA & C.
S.N.C.|01872630171

EUROTARGHE DI GAFFURINI

GIOVENTU ALESSIO & C. S.N.C.|02251410987
ZAD2A6AE8D
ABBONAMENTO A
ITALIA SCUOLA ANNO GRUPPO SPAGGIARI PARMA
2020 SPA|00150470342
ZBB2A8B512

78910 11 12131415

Importo
Euro

7320.00

185.00

10984.00

70.00

753.41

149.50

300.00

480.77

seguente > ultima »

URL (stampato il 03/06/2024 - 20:16):https://www.ichord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-
scelta-contraente?page=10



https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-di-pulizia-palestre-quasimodo-e-virgilio-extra-orario
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-di-pulizia-palestre-quasimodo-e-virgilio-extra-orario
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-di-pulizia-palestre-quasimodo-e-virgilio-extra-orario
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/servizio-di-pulizia-palestre-quasimodo-e-virgilio-extra-orario
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-orario-scolastico-guide-turistiche-il-mosaico
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-orario-scolastico-guide-turistiche-il-mosaico
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/uscita-didattica-orario-scolastico-guide-turistiche-il-mosaico
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/assicurazione-integrativa-alunni-e-personale-scolastico-s-20192020
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/assicurazione-integrativa-alunni-e-personale-scolastico-s-20192020
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/assicurazione-integrativa-alunni-e-personale-scolastico-s-20192020
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/assicurazione-integrativa-alunni-e-personale-scolastico-s-20192020
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-formazione-nuvola-amministrazione-digitale
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-formazione-nuvola-amministrazione-digitale
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/corso-formazione-nuvola-amministrazione-digitale
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-di-primo-soccorso-tutti-i-plessi
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-di-primo-soccorso-tutti-i-plessi
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-materiale-di-primo-soccorso-tutti-i-plessi
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-mini-frigo-il-plesso-virgilio
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-mini-frigo-il-plesso-virgilio
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-mini-frigo-il-plesso-virgilio
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-medaglie-gare-giochoi-gioventu
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-medaglie-gare-giochoi-gioventu
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/acquisto-medaglie-gare-giochoi-gioventu
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/abbonamento-italia-scuola-anno-2020
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/abbonamento-italia-scuola-anno-2020
https://www.icnord2brescia.edu.it/trasparenza-attivita-negoziale/abbonamento-italia-scuola-anno-2020
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=9
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=6
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=7
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=8
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=9
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=11
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=12
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=13
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=14
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=11
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=29
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.csv
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xls
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente.xml
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=10
https://www.icnord2brescia.edu.it/provvedimenti/aggiudicazioni-scelta-contraente?page=10

